

KALKULACE S ROZBORY

Stavba: Brabcová Leona

Objekt: Svislé a vodorovné konstrukce BP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.03.2016

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
----	-------------	-------------	----	-------	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-------------	---------------	---------------	---------------	--------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 208 585,00 2 751 187,61 493 862,42 166 838,27 5 511,47 167 913,22 467 110,22 156 148,27

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 098 003,00 1 481 659,97 225 580,83 49 250,64 1 202,65 76 697,48 197 529,70 66 031,36

1	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	0,000	38,453	1 140,00	43 836,00	33 872,53	4 224,79	31,28	0,00	1 436,43	3 187,80	1 065,64
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,013	0,498	38,10	18,97	18,97						
	585948260	malta zdicí Hasit 950 0-4mm 30 kg bal.	t	0,052	1,992	2 620,00	5 218,69	5 218,69						
	596134260	cihla děrovaná POROTHERM 30 P+D 30x24,7x23,8 cm P15	tis kus	0,015	0,592	45 200,00	26 766,36	26 766,36						
	596134270	cihla děrovaná POROTHERM 30 1/2 P+D 30x12,5x23,8 cm P10, P15	tis kus	0,001	0,054	26 000,00	1 399,69	1 399,69						
	596134300	cihla děrovaná POROTHERM 30 R P+D rohová 30x17,5x23,8 cm, P10, P15	tis kus	0,000	0,012	38 100,00	468,82	468,82						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,130	4,999	96,40	481,89		481,89				163,84	
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,605	23,264	108,00	2 512,52		2 512,52				854,26	
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,075	2,884	131,00	377,80		377,80				128,45	
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,230	8,844	96,40	852,58		852,58				289,88	
	401010012100	Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,090	3,442	9,09	31,28			31,28				
2	311238138	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 20 na MC	m2	0,000	202,353	1 768,00	357 760,00	305 579,33	22 232,32	131,52	0,00	7 558,99	16 756,78	5 601,55
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,011	2,135	38,10	81,34	81,34						
	585915060	směs maltová suchá Cemix 021j/910j zdicí 10 MPa bal.	t	0,041	8,357	3 520,00	29 417,27	29 417,27						
	596133890	cihla děrovaná POROTHERM 30 AKU Z 30x24,7x23,8 cm P20	tis kus	0,016	3,302	83 600,00	276 080,72	276 080,72						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,130	26,306	96,40	2 535,89		2 535,89				862,20	
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,605	122,424	108,00	13 221,75		13 221,75				4 495,39	
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,075	15,176	131,00	1 988,12		1 988,12				675,96	
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,230	46,541	96,40	4 486,57		4 486,57				1 525,43	
	401010012100	Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,072	14,468	9,09	131,52			131,52				

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
3	311238215	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	0,000	557,786	1 476,00	823 292,00	631 957,99	81 266,74	592,72	0,00	27 630,69	61 314,48	20 496,56
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,018	10,185	38,10	388,06	388,06						
	585915090	směs maltová suchá Cemix 011/905 zdící 5 MPa bal.	t	0,068	37,706	3 300,00	124 430,90	124 430,90						
	596135150	cihla děrovaná POROTHERM 40 P+D 40x24,7x23,8 cm P10	tis kus	0,016	8,925	55 700,00	497 098,88	497 098,88						
	596135180	cihla děrovaná POROTHERM 40 1/2 K 40x12,5x23,8 cm P10	tis kus	0,000	0,268	37 500,00	10 040,15	10 040,15						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,168	93,708	96,40	9 033,46		9 033,46			3 071,37		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,810	451,807	108,00	48 795,12		48 795,12			16 590,34		
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,100	55,779	131,00	7 307,00		7 307,00			2 484,38		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,300	167,336	96,40	16 131,17		16 131,17			5 484,60		
	401010012100	Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,117	65,205	9,09	592,72			592,72				
4	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	0,000	3,000	173,00	519,00	29,52	91,51	158,17	0,00	31,11	157,24	52,56
	589126050	malta styková MC-25 frakce do 4 mm pojivo CEM I	m3	0,004	0,012	2 460,00	29,52	29,52						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,060	0,180	96,40	17,35		17,35			5,90		
	721000-S2-T2	Montér	Nh	0,181	0,543	96,40	52,35		52,35			17,80		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,060	0,180	121,20	21,82		21,82			7,42		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,052	0,157	1 010,00	158,17			158,17				
5	593406440	překlad keramický plochý POROTHERM PTH 11,5x7,1x125 cm	kus	0,000	3,000	177,00	531,00	531,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm	kus	0,000	7,000	260,00	1 820,00	86,10	323,51	559,94	0,00	109,99	556,33	185,97
	589126050	malta styková MC-25 frakce do 4 mm pojivo CEM I	m3	0,005	0,035	2 460,00	86,10	86,10						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,091	0,637	96,40	61,41		61,41			20,88		
	721000-S2-T2	Montér	Nh	0,274	1,918	96,40	184,90		184,90			62,86		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,091	0,637	121,20	77,20		77,20			26,25		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,079	0,554	1 010,00	559,94			559,94				
7	593407870	překlad 7 z cihelných tvarovek POROTHERM 7x23,8x150 cm	kus	0,000	7,000	404,00	2 828,00	2 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	0,000	2,000	179,00	358,00	59,20	127,73	0,00	0,00	43,43	95,85	32,04
	589124000	malta cementová MC-5 pojivo CEM II nebo CEM III kamenivo frakce do 4 mm	m3	0,008	0,016	1 760,00	28,16	28,16						
	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	0,002	0,004	7 760,00	31,04	31,04						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,248	0,496	96,40	47,81		47,81			16,26		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,370	0,740	108,00	79,92		79,92			27,17		

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
9	593211560	překlad železobetonový RZP 119/14/24 V 119x14x24 cm	kus	0,000	2,000	356,00	712,00	712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	317321311	Překlad ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,000	1,840	2 765,00	5 088,00	4 303,62	311,11	32,07	0,00	105,78	251,42	84,05
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,136	0,250	38,10	9,53	9,53						
	589325710	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 16 mm	m3	1,010	1,858	2 310,00	4 292,90	4 292,90						
	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,018	0,034	34,80	1,18	1,18						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,382	0,703	108,00	75,91		75,91				25,81	
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	1,016	1,869	96,40	180,21		180,21				61,27	
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,310	0,570	96,40	54,99		54,99				18,70	
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,300	0,552	58,10	32,07			32,07				
11	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,000	11,660	572,00	6 670,00	1 316,45	2 217,97	0,00	88,85	754,11	1 714,12	573,01
	052130110	výřezy tyčové	m3	0,001	0,015	1 030,00	15,61	15,61						
	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	0,100	1,166	26,50	30,90	30,90						
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,250	2,910	67,90	197,61	197,61						
	314127920	hřebík stavební se zápusnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,071	0,828	32,00	26,49	26,49						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,012	0,141	5 940,00	838,74	838,74						
	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,003	0,035	5 940,00	207,09	207,09						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,218	2,542	96,40	245,04		245,04				83,31	
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,031	0,361	96,40	34,84		34,84				11,85	
	713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	1,260	14,692	131,00	1 924,60		1 924,60				654,36	
	713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,012	0,140	96,40	13,49		13,49				4,59	
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	7,620	88,849	1,00	88,85				88,85			
12	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	0,000	11,660	162,00	1 889,00	0,00	804,49	0,00	0,00	273,53	603,69	201,81
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,290	3,381	96,40	325,97		325,97				110,83	
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,380	4,431	108,00	478,53		478,53				162,70	
13	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,000	0,368	38 584,00	14 199,00	8 481,15	1 670,38	1 034,14	0,00	567,93	1 832,57	612,60
	130210110	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm	t	0,721	0,265	21 600,00	5 731,08	5 731,08						
	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,309	0,114	21 100,00	2 399,32	2 399,32						
	156116140	drát vázací černý D 1,25 mm	kg	4,045	1,489	26,60	39,60	39,60						
	156116220	drát vázací černý D 3,15 mm	kg	5,689	2,094	24,70	51,71	51,71						
	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tiskus	0,046	0,017	5 000,00	84,64	84,64						

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	312109190	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 4 mm L 450 mm	tis kus	0,044	0,016	7 920,00	128,24	128,24						
	312109220	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 5 mm L 450 mm	tis kus	0,011	0,004	11 500,00	46,55	46,55						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	9,187	3,381	121,20	409,75		409,75			139,32		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	25,586	9,416	108,00	1 016,89		1 016,89			345,74		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,226	0,083	96,40	8,02		8,02			2,73		
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	2,341	0,861	121,20	104,41		104,41			35,50		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	2,944	1,083	121,20	131,31		131,31			44,64		
	411010012500	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Sh	0,640	0,235	3 620,00	852,45			852,45				
	412010033100	Pojizdná svářečka max. proud 200 A	Sh	7,176	2,641	68,80	181,69			181,69				
14	341321210	Stěny nosné ze ŽB tř. C 12/15	m3	0,000	43,248	2 607,00	112 748,00	95 799,13	6 764,80	628,18	0,00	2 300,03	5 428,09	1 814,53
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,333	14,419	38,10	549,36	549,36						
	589323120	směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm	m3	1,010	43,680	2 180,00	95 223,45	95 223,45						
	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,017	0,756	34,80	26,32	26,32						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,280	12,109	96,40	1 167,35		1 167,35			396,90		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,246	10,639	108,00	1 149,01		1 149,01			390,66		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,807	34,901	96,40	3 364,47		3 364,47			1 143,92		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	11,244	96,40	1 083,97		1 083,97			368,55		
	106080022000	Pomocný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	10,812	58,10	628,18			628,18				
15	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	0,000	430,040	359,00	154 384,00	70 509,14	23 665,96	15 115,05	1 113,80	8 046,43	26 847,09	8 974,60
	052130110	výřezy tyčové	m3	0,000	0,065	1 030,00	66,44	66,44						
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,178	76,547	67,90	5 197,55	5 197,55						
	314127920	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,029	12,385	32,00	396,32	396,32						
	533018600	bednění NOE SL 2000 ocelový rám+překlička 40-50kN/m2	m2	0,017	7,169	6 680,00	47 887,36	47 887,36						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,007	2,855	5 940,00	16 961,47	16 961,47						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,091	39,134	96,40	3 772,48		3 772,48			1 282,64		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,024	10,321	96,40	994,94		994,94			338,28		
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,023	9,891	96,40	953,48		953,48			324,18		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,337	144,923	108,00	15 651,74		15 651,74			5 321,59		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,044	18,922	121,20	2 293,32		2 293,32			779,73		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,035	14,965	1 010,00	15 115,05			15 115,05				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	2,590	1 113,804	1,00	1 113,80				1 113,80			
16	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	0,000	430,040	125,00	53 755,00	0,00	14 573,71	11 336,28	0,00	4 955,06	17 284,43	5 777,94
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,080	34,403	96,40	3 316,47		3 316,47			1 127,60		

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifny celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,034	14,621	96,40	1 409,50		1 409,50			479,23		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,175	75,257	108,00	8 127,76		8 127,76			2 763,44		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,033	14,191	121,20	1 719,99		1 719,99			584,80		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,026	11,224	1 010,00	11 336,28			11 336,28				
17	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	5,623	40 180,00	225 932,00	131 454,03	25 813,39	19 484,56	0,00	8 776,55	30 281,72	10 122,75
	130210110	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm	t	1,030	5,792	21 600,00	125 100,50	125 100,50						
	156116140	drát vázací černý D 1,25 mm	kg	1,874	10,538	26,60	280,30	280,30						
	156116220	drát vázací černý D 3,15 mm	kg	7,538	42,386	24,70	1 046,94	1 046,94						
	312109130	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 2,5 mm L 350 mm	tis kus	0,268	1,507	3 210,00	4 837,35	4 837,35						
	314128580	hřebík stavební se záпустnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 4 mm L 100 mm	kg	1,050	5,904	32,00	188,93	188,93						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	10,115	56,877	121,20	6 893,45		6 893,45			2 343,77		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	23,987	134,879	108,00	14 566,92		14 566,92			4 952,75		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,575	3,233	96,40	311,68		311,68			105,97		
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	2,650	14,901	121,20	1 806,00		1 806,00			614,04		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	3,280	18,443	121,20	2 235,34		2 235,34			760,02		
	411010012500	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Sh	0,713	4,009	3 620,00	14 513,30			14 513,30				
	412010033100	Pojizdná svářečka max. proud 200 A	Sh	12,850	72,257	68,80	4 971,26			4 971,26				
18	342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	0,000	493,790	449,00	221 712,00	151 781,65	29 716,68	114,91	0,00	10 103,67	22 363,74	7 475,88
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,004	1,827	38,10	69,61	69,61						
	585948260	malta zdicí Hasit 950 0-4mm 30 kg bal.	t	0,015	7,308	2 620,00	19 147,20	19 147,20						
	596133680	cihla děrovaná POROTHERM 8 P+D 8x49,7x23,8 cm P10	tis kus	0,008	4,029	32 900,00	132 564,84	132 564,84						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,072	35,553	96,40	3 427,30		3 427,30			1 165,28		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,345	170,358	108,00	18 398,62		18 398,62			6 255,53		
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,030	14,814	131,00	1 940,59		1 940,59			659,80		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,125	61,724	96,40	5 950,17		5 950,17			2 023,06		
	401010012100	Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,026	12,641	9,09	114,91			114,91				
19	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	0,000	99,459	550,00	54 702,00	39 584,08	6 442,00	31,82	0,00	2 190,28	4 851,90	1 621,92
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,005	0,506	38,10	19,29	19,29						
	585948260	malta zdicí Hasit 950 0-4mm 30 kg bal.	t	0,020	2,029	2 620,00	5 315,88	5 315,88						
	596133860	cihla děrovaná POROTHERM 11,5 P+D 11,5x49,7x23,8 cm P8, P10	tis kus	0,008	0,812	42 200,00	34 248,91	34 248,91						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,076	7,559	96,40	728,68		728,68			247,75		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,375	37,297	108,00	4 028,09		4 028,09			1 369,55		
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,030	2,984	131,00	390,87		390,87			132,90		

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,135	13,427	96,40	1 294,36		1 294,36			440,08		
	401010012100	Míchačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,035	3,501	9,09	31,82			31,82				
20	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	0,000	9,735	489,00	4 760,00	2 775,07	847,32	0,00	0,00	288,09	635,83	212,55
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,005	0,049	38,10	1,85	1,85						
	585928710	směs maltová suchá pro zdění 0-4 mm MCZ-1 bal.	t	0,005	0,053	2 660,00	139,83	139,83						
	585941610	směs maltová YTONG malta zdící šedá bal.17 kg	t	0,001	0,009	7 790,00	69,77	69,77						
	595310170	tvárnice přesné pro obezdívky YTONG P4-500 5 x 24,9 x 59,9 cm	m2	1,155	11,244	228,00	2 563,61	2 563,61						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,560	5,452	108,00	588,77		588,77			200,18		
	712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,085	0,827	131,00	108,40		108,40			36,86		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,160	1,558	96,40	150,15		150,15			51,05		

31 Zdi podpěrné a volné 10 508,00 0,00 4 486,40 0,00 0,00 1 525,38 3 366,59 1 125,40

21	310201112	Příplatek za zaoblení zdíva o vnitřním průměru přes 5 do 15 m	m3	0,000	15,340	685,00	10 508,00	0,00	4 486,40	0,00	0,00	1 525,38	3 366,59	1 125,40
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	2,708	41,541	108,00	4 486,40		4 486,40			1 525,38		

4 Vodorovné konstrukce 2 110 582,00 1 269 527,63 268 281,59 117 587,64 4 308,82 91 215,74 269 580,52 90 116,92

22	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,000	144,260	2 661,00	383 876,00	339 209,50	17 513,74	2 095,38	0,00	5 954,67	14 315,72	4 785,54
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,160	23,082	38,10	879,41	879,41						
	589325710	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 16 mm	m3	1,010	145,703	2 310,00	336 573,01	336 573,01						
	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,350	50,491	34,80	1 757,09	1 757,09						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,670	96,654	96,40	9 317,46		9 317,46			3 167,94		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,294	42,412	108,00	4 580,54		4 580,54			1 557,38		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,260	37,508	96,40	3 615,73		3 615,73			1 229,35		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,250	36,065	58,10	2 095,38			2 095,38				
23	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	0,000	715,651	369,00	264 075,00	123 234,47	40 416,03	25 153,70	1 395,52	13 741,45	45 195,75	15 108,30
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,096	68,702	67,90	4 664,90	4 664,90						
	314127740	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,5 mm L 63 mm	kg	0,011	8,015	32,60	261,30	261,30						
	533018800	bednění NOE stropní s padacími hlavami hlava Al	m2	0,014	9,797	10 800,00	105 810,43	105 810,43						
	605112000	řezivo stavební prkna prismatická tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,003	2,104	5 940,00	12 497,84	12 497,84						
	000000-9-0-1	Příplatek za ztížené podmínky	Kč	0,107	76,575	9,10	696,83		696,83			236,92		
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,024	17,176	96,40	1 655,73		1 655,73			562,95		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,275	196,804	108,00	21 254,83		21 254,83			7 226,64		

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,036	25,763	96,40	2 483,60		2 483,60			844,42		
	713000-S4-T2	Řemeslník	Nh	0,026	18,607	121,20	2 255,16		2 255,16			766,75		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,044	31,489	121,20	3 816,42		3 816,42			1 297,58		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,053	37,930	96,40	3 656,40		3 656,40			1 243,18		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,053	37,930	121,20	4 597,06		4 597,06			1 563,00		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,035	24,905	1 010,00	25 153,70			25 153,70				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	1,950	1 395,519	1,00	1 395,52				1 395,52			
24	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	0,000	715,651	112,00	80 153,00	0,00	20 098,92	18 865,28	0,00	6 833,63	25 646,78	8 573,35
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,080	57,252	96,40	5 519,10		5 519,10			1 876,49		
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,013	9,303	96,40	896,85		896,85			304,93		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,140	100,191	108,00	10 820,64		10 820,64			3 679,02		
	832000-S2-T3	Řidič	Nh	0,033	23,616	121,20	2 862,32		2 862,32			973,19		
	111030031200	Jeřáb stavební věžový samovztyčitelný nosnost 8 t v 16,8 m	Sh	0,026	18,678	1 010,00	18 865,28			18 865,28				
25	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	0,000	715,651	128,00	91 603,00	18 450,41	29 618,22	0,00	2 046,76	10 070,19	23 371,70	7 812,82
	052130110	výřezy tyčové	m3	0,001	0,966	1 030,00	995,11	995,11						
	314127920	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,016	11,450	32,00	366,41	366,41						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,002	1,582	5 940,00	9 394,64	9 394,64						
	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,002	1,295	5 940,00	7 694,25	7 694,25						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,007	5,010	96,40	482,92		482,92			164,19		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,360	257,634	108,00	27 824,51		27 824,51			9 460,33		
	713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,019	13,597	96,40	1 310,79		1 310,79			445,67		
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	2,860	2 046,762	1,00	2 046,76				2 046,76			
26	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	0,000	715,651	29,00	20 754,00	0,00	8 968,54	0,00	0,00	3 049,30	6 729,99	2 249,74
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,130	93,035	96,40	8 968,54		8 968,54			3 049,30		
27	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22,595	38 068,00	860 146,00	530 572,74	96 239,98	59 674,21	0,00	32 721,59	105 636,04	35 312,62
	130210110	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm	t	0,103	2,327	21 600,00	50 269,36	50 269,36						
	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm	t	0,464	10,473	21 100,00	220 975,71	220 975,71						
	130210140	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 14 mm	t	0,464	10,473	20 700,00	216 786,60	216 786,60						
	156116140	drát vázací černý D 1,25 mm	kg	0,634	14,325	26,60	381,05	381,05						
	156116220	drát vázací černý D 3,15 mm	kg	11,978	270,643	24,70	6 684,88	6 684,88						
	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tis kus	0,049	1,098	5 000,00	5 490,59	5 490,59						

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	312109190	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 4 mm L 450 mm	tis kus	0,048	1,089	7 920,00	8 625,51	8 625,51						
	312109220	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 5 mm L 450 mm	tis kus	0,082	1,857	11 500,00	21 359,05	21 359,05						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	7,490	169,237	121,20	20 511,47		20 511,47			6 973,90		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	25,821	583,425	108,00	63 009,95		63 009,95			21 423,38		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,795	17,963	96,40	1 731,64		1 731,64			588,76		
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,724	38,954	121,20	4 721,20		4 721,20			1 605,21		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	2,288	51,697	121,20	6 265,72		6 265,72			2 130,34		
	411010012500	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Sh	0,497	11,232	3 620,00	40 659,75			40 659,75				
	412010033100	Pojizdná svářečka max. proud 200 A	Sh	12,232	276,373	68,80	19 014,46			19 014,46				
28	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,000	1,032	6 963,00	7 186,00	14,59	1 792,01	1 703,13	0,00	609,28	2 298,48	768,35
	589125500	malta cementová MC-15 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,007	0,007	2 020,00	14,59	14,59						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	4,700	4,850	96,40	467,58		467,58			158,98		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	9,400	9,701	108,00	1 047,69		1 047,69			356,21		
	832000-S3-T2	Řidič	Nh	2,483	2,562	108,00	276,75		276,75			94,09		
	111010011300	Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 8 t klopný moment 235 kNm	Sh	2,160	2,229	764,00	1 703,13			1 703,13				
29	133844350	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,000	0,427	24 200,00	10 333,00	10 333,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Hmotnost: 16 kg/m												
30	134834100	tyč ocelová U, jakost S355J2 označení průřezu 180	t	0,000	0,518	25 700,00	13 313,00	13 312,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	134834150	tyč ocelová U, jakost S355J2 označení průřezu 200	t	0,000	0,169	27 300,00	4 614,00	4 613,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,000	40,543	2 684,00	108 817,00	94 394,67	6 156,86	0,00	0,00	2 093,33	4 620,11	1 544,44
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,163	6,625	38,10	252,40	252,40						
	589325760	směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 22 mm	m3	1,010	40,948	2 290,00	93 771,90	93 771,90						
	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,263	10,643	34,80	370,36	370,36						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,390	15,812	96,40	1 524,25		1 524,25			518,25		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	1,058	42,894	108,00	4 632,61		4 632,61			1 575,09		
33	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,000	192,534	251,00	48 326,00	14 037,43	14 100,19	0,00	700,82	4 794,06	10 973,24	3 668,20
	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	0,090	17,328	26,50	459,19	459,19						
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,250	48,056	67,90	3 263,04	3 263,04						
	314127740	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,5 mm L 63 mm	kg	0,040	7,701	32,60	251,06	251,06						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,009	1,694	5 940,00	10 064,14	10 064,14						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,027	5,198	96,40	501,13		501,13			170,38		

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,654	125,917	108,00	13 599,06		13 599,06			4 623,68		
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	3,640	700,824	1,00	700,82				700,82			
34	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,000	192,534	54,00	10 397,00	0,00	4 454,47	0,00	0,00	1 514,52	3 342,63	1 117,39
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,075	14,440	96,40	1 392,02		1 392,02			473,29		
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,165	31,768	96,40	3 062,45		3 062,45			1 041,23		
35	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	2,712	36 958,00	100 230,00	62 203,73	11 374,07	6 522,65	0,00	3 867,18	12 187,78	4 074,20
	130210110	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm	t	0,103	0,279	21 600,00	6 033,66	6 033,66						
	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,412	1,117	21 100,00	23 575,96	23 575,96						
	130210140	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 14 mm	t	0,103	0,279	20 700,00	5 782,26	5 782,26						
	130210160	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 18 mm	t	0,412	1,117	20 700,00	23 129,02	23 129,02						
	156116140	drát vázací černý D 1,25 mm	kg	1,609	4,364	26,60	116,07	116,07						
	156116220	drát vázací černý D 3,15 mm	kg	12,999	35,253	24,70	870,76	870,76						
	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tis kus	0,029	0,078	5 000,00	389,17	389,17						
	312109190	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 4 mm L 450 mm	tis kus	0,029	0,078	7 920,00	616,45	616,45						
	312109220	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 5 mm L 450 mm	tis kus	0,054	0,147	11 500,00	1 690,39	1 690,39						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	6,490	17,601	121,20	2 133,23		2 133,23			725,30		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	26,771	72,603	108,00	7 841,12		7 841,12			2 665,98		
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,902	2,446	96,40	235,82		235,82			80,18		
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,529	4,147	121,20	502,57		502,57			170,88		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	2,012	5,457	121,20	661,33		661,33			224,85		
	411010012500	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Sh	0,437	1,186	3 620,00	4 292,18			4 292,18				
	412010033100	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Sh	11,954	32,420	68,80	2 230,46			2 230,46				

43 Vodorovné konstrukce - schodiště

106 759,00 59 150,38 17 548,57 3 573,30 165,71 5 966,51 15 262,29 5 101,97

36	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,000	12,328	2 933,00	36 158,00	28 628,54	3 218,09	0,00	0,00	1 094,15	2 414,85	807,25
	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,072	0,889	38,10	33,88	33,88						
	589325760	směs pro beton třída C16/20 X0, XC1 kamenivo do 22 mm	m3	1,010	12,451	2 290,00	28 513,43	28 513,43						
	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,189	2,334	34,80	81,23	81,23						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,307	3,785	96,40	364,84		364,84			124,05		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	2,143	26,419	108,00	2 853,24		2 853,24			970,10		
37	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,985	43 056,00	42 410,00	23 169,82	5 551,35	3 573,30	0,00	1 887,46	6 166,78	2 061,47

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	130210110	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 8 mm	t	1,030	1,015	21 600,00	21 914,28	21 914,28						
	156116140	drát vázací černý D 1,25 mm	kg	2,204	2,171	26,60	57,75	57,75						
	156116220	drát vázací černý D 3,15 mm	kg	7,893	7,775	24,70	192,03	192,03						
	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tis kus	0,072	0,071	5 000,00	355,59	355,59						
	312109190	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 4 mm L 450 mm	tis kus	0,079	0,078	7 920,00	617,07	617,07						
	314128580	hřebík stavební se záпустnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 4 mm L 100 mm	kg	1,050	1,034	32,00	33,10	33,10						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	10,115	9,963	121,20	1 207,55		1 207,55				410,57	
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	18,107	17,835	108,00	1 926,22		1 926,22				654,92	
	712000-S4-T1	Dělník	Nh	18,005	17,735	96,40	1 709,65		1 709,65				581,28	
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	2,650	2,610	121,20	316,36		316,36				107,56	
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	3,280	3,231	121,20	391,57		391,57				133,13	
	411010012500	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Sh	0,713	0,702	3 620,00	2 542,34			2 542,34				
	412010033100	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Sh	15,213	14,985	68,80	1 030,95			1 030,95				
38	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,000	37,804	515,00	19 469,00	6 005,96	5 648,52	0,00	132,31	1 920,50	4 312,75	1 441,69
	052130110	výřezy tyčové	m3	0,001	0,035	1 030,00	36,21	36,21						
	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	0,040	1,512	26,50	40,07	40,07						
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,250	9,436	67,90	640,70	640,70						
	314127700	hřebík stavební se záпустnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,5 mm L 50 mm	kg	0,100	3,780	32,60	123,24	123,24						
	314127920	hřebík stavební se záпустnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,058	2,190	32,00	70,07	70,07						
	548725100	kramle kovaná 10 - hladká 300 mm	kus	0,294	11,126	28,30	314,88	314,88						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,020	0,773	5 940,00	4 589,92	4 589,92						
	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,001	0,032	5 940,00	190,87	190,87						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,092	3,478	96,40	335,28		335,28				113,99	
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	0,654	24,724	121,20	2 996,53		2 996,53				1 018,82	
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,330	12,475	108,00	1 347,33		1 347,33				458,09	
	713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,266	10,056	96,40	969,39		969,39				329,59	
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	3,500	132,314	1,00	132,31				132,31			
39	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,000	37,804	83,00	3 138,00	0,00	1 347,11	0,00	0,00	458,02	1 010,87	337,92
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,075	2,835	96,40	273,32		273,32				92,93	
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,263	9,942	108,00	1 073,78		1 073,78				365,09	
40	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	0,000	0,867	475,00	412,00	89,15	134,85	0,00	4,17	45,85	103,53	34,61

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Norma	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifny celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
	052130110	výřezy tyčové	m3	0,002	0,001	1 030,00	1,52	1,52						
	156116200	drát vázací černý D 2,0 mm	kg	0,050	0,043	26,50	1,15	1,15						
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,250	0,216	67,90	14,69	14,69						
	314127920	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,080	0,069	32,00	2,22	2,22						
	548725100	kramle kovaná 10 - hladká 300 mm	kus	0,065	0,056	28,30	1,59	1,59						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,011	0,009	5 940,00	55,88	55,88						
	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,002	0,002	5 940,00	12,10	12,10						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,152	0,132	96,40	12,70		12,70			4,32		
	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,137	0,986	121,20	119,48		119,48			40,62		
	713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,032	0,028	96,40	2,67		2,67			0,91		
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	4,810	4,170	1,00	4,17				4,17			
41	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	0,000	0,867	95,00	82,00	0,00	35,30	0,00	0,00	12,00	26,49	8,85
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,075	0,065	96,40	6,27		6,27			2,13		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,310	0,269	108,00	29,03		29,03			9,87		
42	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,000	13,985	305,00	4 265,00	1 256,91	1 262,83	0,00	29,23	429,36	963,99	322,25
	245518240	prostředek odbedňovací Sika Separol-33 Universal bal. 20 l	litr	0,250	3,491	67,90	237,02	237,02						
	314127920	hřebík stavební se zápuštnou hlavou mřížkovanou 02 2825 D 2,8 mm L 70 mm	kg	0,200	2,797	32,00	89,50	89,50						
	605111200	řezivo stavební prkna prismoaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,011	0,157	5 940,00	930,39	930,39						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,027	0,378	96,40	36,40		36,40			12,38		
	713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,812	11,356	108,00	1 226,43		1 226,43			416,99		
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	2,090	29,229	1,00	29,23				29,23			
43	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,000	13,985	59,00	825,00	0,00	350,52	0,00	0,00	119,18	263,03	87,93
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,090	1,259	96,40	121,33		121,33			41,25		
	713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,170	2,377	96,40	229,19		229,19			77,92		

Celkem

4 208 585,00 2 751 187,61 493 862,42 166 838,27 5 511,47 167 913,22 467 110,22 156 148,27